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Wszyscy wykonawcy,  

którzy pobrali SIWZ 

 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców -1 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 3 pojazdów osobowych dla Izby Administracji 

Skarbowej w Zielonej Górze” wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 1: 

Część 1, 2, 3  

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1598cm3?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający dopuszcza samochody o pojemności silnika minimum 1600 cm3, maksimum 

2000 cm3. 

 

Pytanie 2.  

Część 1 

Czy Zamawiający dopuści samochód bez podgrzewanej kierownicy? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu bez podgrzewanej kierownicy. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający może określić planowany roczny przebieg zamawianych pojazdów? 

Odpowiedź:   

Planowany roczny przebieg zamawianych pojazdów to około 45 000 km dla każdego pojazdu. 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdów wyposażonych w przednie pasy 

bezpieczeństwa z podwójnymi napinaczami, nie posiadające regulacji wysokości górnego 

punktu? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdów wyposażonych w przednie pasy 

bezpieczeństwa z podwójnymi napinaczami, nie posiadające regulacji wysokości górnego 

punktu. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ  w tym zakresie.  

 

Pytanie 5. 

Pytanie dotyczące każdej części:  

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1591cm³? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający dopuszcza samochody o pojemności silnika minimum 1600 cm3, maksimum 

2000 cm3. 

 

  

 

Załączniki: 

1. Zmiana treści SIWZ-1. 

2.  Poprawiony Formularz ofertowy z dnia 22.11.2019 r. stanowiący Załącznik nr 2 do 

SIWZ. 

 

 

Z up. Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej 

w Zielonej Górze 

Z-ca Dyrektora 

 

Andrzej Antonowicz 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 


